МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 26 ” августа 2025 г. Москва № 2553/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования на 2025/2026 учебный год и
решением приёмной комиссии от 26.08.2025, протокол № 5, приказываю:

Зачислить с 01.09.2025 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс
Медицинского колледжа очной формы обучения на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг по образовательным программам
среднего профессионального образования поступающих, успешно
прошедших вступительные испытания, представивших оригинал документа
установленного образца и заключивших договор об образовании согласно
приложению к настоящему приказу.

Ректор А.А. Климов

Согласовано:

Первый проректор В.С. Тимонин

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Власов

Приложение

1. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
31.02.01 Лечебное дело для получения квалификации «Фельдшер» со сроком
обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рождения

Средний балл
документа об
образовании

1 2 3 4
1. Бессчетнова Камилла Владимировна 1996 3,733
2. Бибикова Диана Юрьевна 2003 4,625
3. Вещикова Ксения Сергеевна 2008 4,214
4. Гольмакова Анастасия Сергеевна 2007 4,333
5. Евреева Екатерина Алексеевна 2008 4,692
6. Заболотный Руслан Олегович 2007 3,750
7. Илларионов Иван Александрович 2006 4,071
8. Карпушина Екатерина Сергеевна 2007 4,000
9. Кириллова Кира Максимовна 2008 4,214

10. Кожевникова Мария Алексеевна 2008 3,923
11. Коженко Мария Александровна 2007 4,063
12. Лисова Наталья Александровна 1979 3,588
13. Лысенкова Ульяна Васильевна 2007 3,929
14. Макушев Даниил Тихонович 2002 4,451
15. Митковская Александра Викторовна 1977 4,765
16. Никитина Нина Андреевна 1991 3,742
17. Никитушкина Ангелина Сергеевна 2008 4,214
18. Никулина Ксения Михайловна 2007 4,000
19. Новикова Мария Игоревна 2006 3,563
20. Паркалаб Мирослава Драгомировна 2008 4,071
21. Пахарь Екатерина Алексеевна 2007 4,267
22. Полищук Евгений Алексеевич 2007 3,875
23. Пронина Анна Александровна 1972 4,412
24. Рябова Анна Алексеевна 2006 4,059
25. Смирнов Данил Владимирович 2007 4,412
26. Сочкова Диана Демьяновна 2007 4,200
27. Сухинин Сергей Андреевич 2007 4,214
28. Тимохина Елизавета Дмитриевна 2006 4,286
29. Трухачев Даниил Дмитриевич 2004 4,444
30. Эргашбоева Мухтасархон Зокир Кизи 2003 3,813

2. Среднее профессиональное образование (на базе 11 классов) –
31.02.05 Стоматология ортопедическая для получения квалификации «Зубной
техник» со сроком обучения 1 год 10 месяцев:

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рождения

Средний балл
документа об
образовании

1 2 3 4
1. Авад Бахиелдин Ехабович 2001 4,400
2. Акобян Эвелина Борисовна 2007 4,357

3. Антонова Анна Сергеевна 2007 4,765
4. Асатрян Анжелика Гариковна 2007 4,500
5. Бабаян Ирина Александровна 2007 4,286
6. Багдасаров Давид Гургенович 2008 4,357
7. Багоян Мариам Аршамовна 2008 4,143
8. Баслерова Софья Владимировна 1998 4,107
9. Бахвалова Вита Евгеньевна 2004 4,444

10. Бозиева Лиана Муаедовна 2007 4,688
11. Бомбов Андрей Алексеевич 2003 4,533
12. Бузовская Елизавета Вадимовна 2007 4,667
13. Володин Илья Юрьевич 2002 4,632
14. Геворгян Геворг Гарникович 2007 4,000
15. Давтян Арсен Ширакович 2007 3,778
16. Давыдов Даниил Денисович 2007 3,714
17. Джамалова Аминат Арслангереевна 2008 4,357
18. Езекян Аганес Каренович 2006 4,023
19. Игамбердиев Аширбек Атабекович 2004 4,154
20. Исрафилов Даниял Мукаилович 2007 4,143
21. Копшев Борис Владимирович 2007 4,467
22. Костиков Александр Станиславович 2007 4,429
23. Крылов Михаил Андреевич 2007 4,214
24. Лавров Григорий Семёнович 2004 3,944
25. Лобан Пётр Сергеевич 2006 4,255
26. Маргарян Кристина Арутюновна 2007 4,000
27. Мареев Владислав Алексеевич 2007 4,133
28. Микаилов Даниял Магомедович 2007 4,000
29. Михайлов Владимир Сергеевич 2007 3,875
30. Муборакшоева Хадича Джафаровна 2007 4,733
31. Мулюкова Амалия Салаватовна 2007 3,765
32. Никулина Анастасия Павловна 2007 4,231
33. Осипов Тимур Валерьевич 2008 4,875
34. Подобашина Яна Игоревна 2007 5,000
35. Пукальчик Тимофей Денисович 2007 4,000
36. Пулатов Рахимджон Рустамович 2005 3,839
37. Рамазанов Рамазан Расимович 2007 4,882
38. Рафальская Мария Петровна 2007 4,500
39. Романова Диляра Артуровна 2008 4,625
40. Рыжаков Тимур Артемович 2007 4,429
41. Селезнева Евгения Владимировна 1990 4,235
42. Синявина Валерия Андреевна 2007 4,353
43. Стрюльков Тимофей Юрьевич 2007 4,357
44. Суханова Полина Юрьевна 2007 4,467
45. Таберка Елизавета Денисовна 2007 4,647
46. Танес Райан Саидович 2006 4,333
47. Телешова Полина Алексеевна 2007 4,071
48. Тоболкин Богдан Владимирович 2007 5,000
49. Толмачева Арина Викторовна 2006 4,250
50. Фадеева Вероника Алексеевна 2007 4,143
51. Хачатрян Карина Сергеевна 2007 4,467
52. Царукян Марина Акоповна 2007 3,722
53. Цой Денис Владимирович 2007 4,154
54. Чарыкова Мелания Андреевна 2007 3,929
55. Череповский Егор Владимирович 2007 3,765
56. Чучкова Елизавета Сергеевна 2007 4,688

57. Шашкова Мария Ивановна 2007 4,222
58. Шваббауэр Виктория Владимировна 2007 4,357
59. Щербаков Матвей Алексеевич 2006 4,000
60. Юшкин Артемий Святославович 2007 3,929